
 
 

UCHWAŁA NR LVII/359/24 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łubnice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1-3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Łubnice uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 4 do Uchwały Nr LV/340/23 Rady Gminy Łubnice z dnia 29 grudnia 
2023 roku p.n. "Zadania inwestycyjne roczne w 2024 " zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 5 do Uchwały Nr LVI/349/24 Rady Gminy Łubnice z dnia 21 marca 
2024 roku p.n. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. W Uchwale Nr LV/340/23 Rady Gminy Łubnice z dnia 29 grudnia 2023 roku w § 7 dokonuje się 
następujących zmian: 

1) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 181.439,00 zł 
oraz wydatki na realizację zadań bieżących dofinansowanych ze środków tego Funduszu w wysokości 
181.439,00 zł  realizowane stosownie do art. 4, art. 7, art. 14 - 18 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg (Dz.U. z 2023 r. poz. 1983).”.. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 1812



 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                     Zał. Nr 1  
 Nr dokumentu LVII/359/24  
 Data podjęcia 2024-04-29  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność - 64 720,00  

  60016  Drogi publiczne gminne - 64 720,00  

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

- 64 720,00 
 

 750   Administracja publiczna 2 500,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 7 000,00  

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

7 000,00 
 

   
  - 55 220,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1812



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                                                            Zał. Nr 2 

Nr dokumentu LVII/359/24 

Data podjęcia 2024-04-29 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność -62 220,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -64 720,00 

  4270 Zakup usług remontowych -64 720,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 2 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

Razem: -55 220,00 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1812
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr LVII/359/24

z dnia 29 kwietnia 2024 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016
Modernizacja infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Łubnice
2.064.999,00 165.199,00

A.      

B.

C.

D. 

                                

1.899.800,00

Urząd Gminy 

Łubnice

2. 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

ornych w miejscowości Góra na dz. ewid. 

42 od km 0+000 do km 0+380

2.500,00 2.500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Łubnice

2.067.499,00 167.699,00 1.899.800,00 x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 905
1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1812



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr LVII/359/24

z dnia 29 kwietnia 2024 roku

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Utrzymanie lokalnego systemu ostrzeżeń 

powodziowych

754 75495 1.250,00 2320 1.250,00 1.250,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1848T 

(0825T) Łubnice - Słupiec w miejscowości 

Szczebrzusz od km 5+860 do km 6+855

600 60014 169.174,00 6300 169.174,00 169.174,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1870T 

(0856T) Przeczów - Łubnice w miejscowości 

Przeczów od km 0+000 do km 0+995

600 60014 133.134,00 6300 133.134,00 133.134,00

Zakup sprzętu i wyposażenia dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Łubnicach

754 75412 7.000,00 2710 7.000,00 4210 7.000,00 7.000,00

7.000,00 310.558,00 8.250,00 7.000,00 1.250,00 302.308,00 302.308,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki bieżące

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

z tego:

Dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki 

na obsługę 

długu

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Ogółem

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa zadania wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Dział Rozdział Dochody ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Wydatki ogółem Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§ §

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1812


	UCHWAŁA NR LVII/359/24 RADY GMINY ŁUBNICE z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-30T09:28:26+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




